
 

 

UCHWAŁA NR XVI.166.2013 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 28 marca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.143.2012 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23  

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80  

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172  

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48  

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U.  

z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 

poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217  

poz. 1281, Dz. U. z 2012r. poz. 567, Dz. U. z 2013r. poz. 153) i art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391, ze zm.: Dz. U.  

z 2011r. Nr 152 poz. 897, Dz. U. z 2012r. poz. 951, Dz. U. z 2013r. poz. 21, poz. 328), po uzyskaniu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie, Rada Gminy Łagów uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV.143.2012 Rady Gminy Łagów z 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się § 2;  

2) w § 4 uchyla się pkt 1;  

3) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„uprzątnięcia śniegu, lodu, błota oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości udostępnionych do 

użytku publicznego oraz z chodników przylegających bezpośrednio do nieruchomości, z częstotliwością 

zapewniającą codzienną czystość i brak śliskości, nie powodując zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów 

oraz spływu wody do kanalizacji deszczowej.”; 

4) uchyla się § 29;  

5) zmienia się § 39, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają:  

1) budynki mieszkalne,  

2) budynki wykorzystywane do produkcji, przetwarzania i przechowywania żywości, produktów 

rolnych oraz budynki wykorzystywane do prowadzenia hodowli zwierząt,  

3) obiekty użyteczności publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 1066



2. Wyznacza się miesiąc listopad jako termin przeprowadzenia corocznej obowiązkowej deratyzacji.”; 

6) uchyla się § 40. 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Stanisław Drob 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1066


		2013-04-09T11:26:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




